

| | |
|---|---|
| John Lewis Stock Number | 78450405 |
| Name | Sheep Dip + 2 glasses |
| Ingredients | Sheep Dip 70cl blended Malt Whisky +two glasses |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 1 |
| Country of Origin | Scotland |
| Storage Instructions | |
| Manufacturer's name and address | Ian Macleod Distillers Ltd. Russell House, Dunnet Way, East Mains Industrial Estate, Broxburn. EH52 5BU |
| Instructions for use | Drink responsibly with a little water, over ice or in cocktails |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | 220 |
| fat | <0.1 |
| of which saturates | <0.1 |
| carbohydrate | <0.1 |
| of which sugars | <0.1 |
| protein | <0.1 |
| salt | <0.1 |
| Alcoholic Strength | 40% |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------|---|
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |